
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 
 

Vittuone,  19/09/2024       Albo on line 

 Prot. da segnatura       Amministrazione trasparente 

GRADUATORIA per la selezione di ESPERTI aventi presentato domanda di partecipazione all’ AVVISO DI SELEZIONE 
DI PERSONALE INTERNO per la realizzazione di PERCORSI FORMATIVI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI 
BASE e LABORATORIALI E CO-CURRICULARI nell’ambito del progetto “Una finestra aperta sul futuro”, finanziato 
nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 
1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
 

CNP M4C1I1.4-2022-981-P-14326      CUP F24D22002940006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di esperti interni per la realizzazione di percorsi formativi di 
potenziamento delle competenze di base e laboratoriali co-curriculari di cui al Prot. 0003157/U del 11/09/2024; 
 
VISTO l’art. 9 dell’avviso di selezione interna Prot. 0003157/U del 11/09/2024 che recita: “In caso di candidature 
ritenute valide strettamente sufficienti a coprire l’incarico ovvero in qualsiasi altro caso dovesse essere ritenuta non 
necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S. procederà in autonomia alla assegnazione immediata 
dell’incarico”; 
 
VERIFICATOSI quanto previsto nel summenzionato articolo rispetto al numero di candidature pervenute per ciascuna 
figura; 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara; 
 

DECRETA 

 

ART. 1 La pubblicazione della graduatoria per l’individuazione di docenti esperti per i percorsi in oggetto. 

ART. 2. L’immediata esecutività della graduatoria in oggetto. 

 
PERCORSI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE 

COGNOME E NOME ORE RICHIESTE DISCIPLINA PUNTEGGIO 

SCORDAMAGLIA 
FORTUNATO 

14 
MATEMATICA 

24 

 
PERCORSI LABORATORIALI CO-CURRICOLARI 

COGNOME E NOME 
 

ORE RICHIESTE 
DISCIPLINA 

PUNTEGGIO 

OLIVARES 
SIMONETTA 

 
10 

TECNOLOGIA 
 

22 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                            Prof.ssa Maria Angela Zanca 
                                                                                  (documento informatico firmato digitalmente ai  
                                                                                      sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.ALIGHIERI - C.F. 93018870159 C.M. MIIC86200P - A47E05C - Istituto Comprensivo Dante Alighieri

Prot. 0003230/U del 19/09/2024

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it

		2024-09-18T23:13:27+0200
	MARIA ANGELA ZANCA




